

பத்திரிக்கைச் செய்தி

புதிய குடும்ப அட்டைகள் பெறுதல், மாற்றங்கள் செய்தல் மற்றும் பொது விநியோக திட்டத்தில் காணப்படும் குறைபாடுகள் குறித்து தமிழகம் முழுவதும் வட்டங்கள் தோறும் மக்கள் குறைதீர் கூட்ட முகாம் ஒவ்வொரு மாதமும் நடத்தப்படும் என அரசு அறிவித்துள்ளது. அதன் படி உணவு பொருள் வழங்கல் மற்றும் நுகர்வோர் பாதுகாப்புத் துறை சென்னையில் 16 மண்டல பகுதிகளில் மக்களின் குறைகளை கேட்டு தீர்வு காணும் பொருட்டு இணைப்பில் குறிப்பிட்டுள்ள மையங்களில் மே 2013 மாதத்திற்கான மாதாந்திர குறைதீர் கூட்ட முகாம் 11.05.2013 அன்று காலை 10.00 மணிக்கு நடைபெறவுள்ளது. இதில் பொது விநியோக திட்டத்தைச் செயல்படுத்தும் உணவு பொருள் வழங்கல் மற்றும் நுகர்வோர் பாதுகாப்புத் துறை, கூட்டுறவு துறை மற்றும் தமிழ் நாடு நுகர்பொருள் வாணிப கழகத்தைச் சார்ந்த அலுவலர்கள் கலந்து கொள்ளவிருக்கின்றனர். அப்பகுதியை சுற்றி வாழும் பொது மக்கள் புதிய குடும்ப அட்டைகள் வழங்குதல் மற்றும் பொது விநியோக திட்ட கடைகளின் செயல்பாடுகள் குறித்தும் பொது விநியோக திட்ட பொருள்கள் கிடைப்பது குறித்தும் தனியார் துறையில் சந்தையில் விற்கப்படும் பொருட்கள் அல்லது சேவைகள் வாங்கும் நுகர்வோர்கள் ஏமாற்றப்படுவது அல்லது குறைகள் இருப்பது குறித்தும் தங்களுக்கு குறைகள் ஏதேனும் இருப்பின் அவற்றை இக்கூட்டத்தில் தெரிவித்தால் குறைகளை விரைந்து தீர்வு செய்ய உரிய நடவடிக்கை மேற்கொள்ளப்படும். சென்னையில் உள்ள 16 மண்டல பகுதி வாழ் பொது மக்கள் இந்த அரிய வாய்ப்பினை பயன்படுத்தி கொள்ளுமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

வ.எண்	மண்டலம்	கூட்டம் நடைபெறும் இடங்களின் பெயர்
1	சிதம்பரனார்	பாதல்சந்த் சாயாசந்த் சோரிடியா ஜெயின் வித்யாலயா மெட்ரிக்குலே ² ன் பள்ளி, எண்.38, ஜென்ரல் முத்தையா தெரு, செளகார்பேட்டை, சென்னை-79.
2	இராயபுரம்	ஆறுமுக நாடார் மேல் நிலை பள்ளி, எண்.8 எம்.சி ரோடு, பழைய வண்ணாரப்பேட்டை, சென்னை-21. (சிந்து டெக்ஸ்டைல்ஸ் அருகில்)
3	பெரம்பூர்	சென்னை தொடக்கப்பள்ளி, CPC VOC விளையாட்டு மைதானம், எண்.143 புதிய பேரன்ஸ் ரோடு, சென்னை-12. (புளியந்தோப்பு காவல் நிலையம் அருகில்)
4	அண்ணாநகர்	திரு.வி.க அரசு மேல் நிலைப் பள்ளி, செனாய் நகர் முதல் மெயின் தெரு, சென்னை-30.
5	அம்பத்தூர்	கிரு ² ; zh bkட்ரிக்குலே ² ன் பள்ளி, 2/261 மந்தைவெளி தெரு, நெற்குன்றம், சென்னை-107.
6	வில்லிவாக்கம்	நகராட்சி மேல்நிலைப்பள்ளி, பாரதியார் தெரு, லட்சுமிபுரம், சென்னை -99 (S.S. மஹால் கல்யாண மண்டபம் எதிரில்)
7	திருவொற்றியூர்	கன்னிலால் குருகுலம் அரசு நடுநிலைப்பள்ளி, வரதராஜ பெருமாள் கோயில் தெரு, சாத்தாங்காடு, திருவொற்றியூர், சென்னை-19. (சாத்தாங்காடு மார்கெட் அருகில்)
8	ஆவடி	வில்லிவாக்கம் ஊராட்சி ஒன்றிய தொடக்கப்பள்ளி பாண்டேஸ்வரம், ஆவடி, I.A.F சென்னை -55.

9	தி.நகர்	சென்னை நடுநிலைப்பள்ளி, 48, புலியூர் 2வது பிரதான சாலை, டிரஸ்ட்புரம், கோடம்பாக்கம், சென்னை -24 (பிபிசி பெட்ரோல் பங்குக்கு பக்கத்து ரோடு)
10	மயிலாப்பூர்	பி.எஸ். மேல்நிலைப்பள்ளி, 215 ஆர்.கே. மடம் சாலை, மயிலாப்பூர், சென்னை-4 (ராமகிரு ² ; zh மடம் அருகில்)
11	பரங்கிமலை	இந்துமத நடுநிலைப்பள்ளி, 596 எம்.கே.என்.ரோடு, ஆலந்தூர், சென்னை-16. (ஆலந்தூர் மார்க்கெட் அருகில்)
12	தாம்பரம்	முத்துக்குமாரசாமி மேல்நிலைப்பள்ளி, லட்சுமிபுரம், திருநீர்மலை பேரூராட்சி, சென்னை-44. (நாகல்கேணி காவல் உதவி மையம் அருகில்)
13	சைதாப்பேட்டை	சென்னை மேல்நிலைப்பள்ளி, கோவிந்தசாமி தெரு, எம்ஜிஆர் நகர், சென்னை -78 (மார்க்கெட் அருகில்)
14	ஆயிரம்விளக்கு	சென்னை மாநகராட்சி துவக்கப்பள்ளி, எண்.1, திருவள்ளூர் சாலை, தேனாம்பேட்டை, சென்னை-18. (எல்டாம்ஸ்ரோடு பெருமாள் கோவில் அருகில்)
15	சேப்பாக்கம்	சென்னை மாநகராட்சி துவக்கப்பள்ளி, 25 நாகப்பன் தெரு, கொய்யா தோப்பு, புதுப்பேட்டை, சென்னை - 2 (புதுப்பேட்டை பஸ் நிலையம் அருகில்)
16	சோழங்கநல்லூர்	ஊராட்சி ஒன்றிய நடுநிலைப்பள்ளி, கபாலீஸ்வரர் நகர் மெயின்ரோடு, நீலாங்கரை, சென்னை - 41. (கபாலீஸ்வரர் நகர் வளைவு அருகில்)

இணை ஆணையர்.

வெளியீடு:

இயக்குநர், செய்தி மக்கள் தொடர்புத் துறை, சென்னை.9

Civil Supplies Grievances Redressal Camps are being held in Chennai city every month for the redressal of public grievances regarding issue of new family cards, changes in the family cards, deficiencies in the functioning of Fair Price Shops or PDS commodities supplied or regarding unfair trade practices or deficiencies in the goods sold by the private sector in the market. Accordingly, Civil Supplies Grievances Redressal camps for the month of May 2013 will be held on 11.05.2013 at 10.00 am at the places given in the Annexure. Officials from Civil Supplies and Consumer Protection Department, Co-operative Department and TamilNadu Civil Supplies Corporation would participate in the camps. General Public belonging to Fair Price Shops around this location can avail this opportunity to get their grievances redressed. Speedy action will be taken on the petitions received during this meeting to redress the grievances. Cardholders in the respective Zones in Chennai City are requested to avail this opportunity.

No.	Name of the Zone	Places
1	Chidambaranar	Badal santh saya santh soridiya jain Vidyalaya Matriculation School, No.38 General Muthaiya Street, sowcarpet, Chennai-79.
2	Royapuram	Arumuga Nadar Hr.Sec.School, No.8 M.C. Road, Old Washermenpet, Chennai-21. (Near Sindhu Textiles)
3	Perambur	Chennai Primary School, CPS VOC Play Ground, No.143 New Parence Road, Chennai-12. (Near Puliyanthoppu Police Station)
4	Annanagar	Thiru.Vi.Ka Government Higher Secondary School, shenoy Nagar First Main Road, Chennai-30.
5	Ambathur	Krishna Matriculation School, 2/261 Mandaveli Street, Nerkundram, Chennai-107.
6	Villivakkam	Municipal Higher Secondary School, Bharathiyar Street, Lakshmipuram, Chennai-99. (Opp: S.S. Mahal Marriage Hall)
7	Thriuvottiyur	Kannilal Gurukulam Government Middle School, Varatharaja Perumal Kovil Street, Sathangkadu, Thiruvottiyur, Chennai -19. (Near Sathangkadu Market)
8	Avadi	Villivakkam Panchayat Union Primary School, Pandeshvaram, Avadi, I.A.F, Chennai-55.
9	T. Nagar	Chennai Middle School, 48 Puliur 2nd Main Road, Trustpuram, Kodambakkam, Chennai-24. (Next road: to BBC Petrol Bunk)
10	Mylapore	P.S. Higher Secondary School, 215 R.K.Mutt Road, Mylapore, Chennai-4. (Near Ramakrishna Mutt)
11	St.Thomas Mount	Hindu Madha Middle School, 596 M.K.N Road, Alanthur, Chennai-16. (Near: Alanthur Market)
12	Tambaram	Muthukumarasami Higher Secondary School, Lakshmipuram, Thiruneermalai Municipality, Chennai-44 (Near : Nagalkeni Police Booth)

13	Saidapet	Chennai Higher Secondary School, Govindasamy Street, MGR Nagar, Chennai-78 (Near Market)
14	Thousand light	Chennai Corporation Primary School, No.1, Tiruvalluvar salai, Teynampet, Chennai-18. (Near Eldams Road Perumal Kovil)
15	Chepauk	Chennai Corporation Primary School, 25 Nagarppan Street, koyya thoppu, Pudhupettai, Chennai-2. (Near Pudhupettai Bus Stand)
16	Sozhanganallur	Panchayat Union Middle School, Kapalishvarar Nagar Main Road, Nelangarai, Chennai – 41. (Near Kapalishvarar Nagar Roundana)

Joint Commissioner.

Issued By:-

DIPR, Secretariat, Chennai - 9.